

Skandinaavinen hiilihapotuslaite viimeistelee keittiön

Valistuneen ja trenditietoisien keittiön tunnistaa hiilihapotuslaitteesta, joka viimeistelee nykyaikaisen keittiön ilmeen. Ensisijaisesti kuluttaja valitsee keittiön tyyliin sopivan laitteen, mutta valintaan vaikuttavat myös muut arvot ja elämäntapa.

– AQVIAN laitteet edustavat pohjoismaista estetiikkaa. Ne sopivat arvomaailmaltaan ympäristöystävälliseen ja tiedostavaan pohjoismaiseen elämäntapaan, AGAn avainasiakaspäällikkö **Helena Tanskanen** toteaa.

AQVIAN hiilihapotuslaitteet suunnitellaan ja valmistetaan Ruotsissa AGAn tinkimättömien laatu- ja toiminnallisuusvaatimusten mukaisesti. Skandinaavisen selkeälinjaiset ja tyylikkääät laitteet sopivat hyvin suomalaiskotien keittiöihin.

Monissa pohjoismaisissa kodeissa hiilihapotuslaitteesta on tullut päivittäin käytössä oleva kodinkone. Hiilihapotettu vesi sellaisenaan tai siitä valmistettu kupliva juoma kohottaa arkista ateriaa ja täydentää ystävien kanssa nautittavaa illallista.

– Hiilihapotetut juomat ovat raikkaita. Ne ovat helppo ja persoonallinen tapa loihkia esimerkiksi näyttäviä alkudrinkkejä, kuvaa Tanskanen suosion syytä.

Veden hiilihapottaminen itse on kuluttajalle järkevä valinta, sillä suomalainen hanavesi on tutkitusti puhdasta, raikasta ja korkealaatuista. Oma hiilihapotuslaite tuo kuluttajalle säästöjä, eikä raskaita pulloja tarvitse enää kantaa kaupasta kotiin. Vesijohtoveden hiilihapottaminen vähentää myös ympäristön kuormitusta.

Lisätietoja:

Helena Tanskanen

avainasiakaspäällikkö, Oy AGA Ab

Puh: 010 242 0549

Sähköposti: helena.tanskanen@fi.aga.com

Oy AGA Ab on osa Linde Groupia, joka on maailman johtavia teollisuuskaasu- ja teknologiayhtiöitä. Linde Groupilla on noin 62 000 työntekijää yli 100 maassa. Suomen AGA on osa Linde Groupin Pohjois-Euroopan yksikköä, johon kuuluvat kaikki Pohjoismaat sekä Baltian maat. AGA on alueensa johtava teollisuuskaasujen toimittaja, jonka kokonaisratkaisuihin sisältyvät mm. kaasut, kaasulaitteistot, prosessiosaaminen sekä koulutus- ja huoltopalvelut. AGAn kehittynyt kaasuteknologia auttaa asiakkaita parantamaan kannattavuutta, turvallisuutta ja laatua sekä suojelemaan samalla ympäristöä. Lisätietoja www.aga.fi ja www.linde.com